
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 3 «ЛИДЕР»» 
(МАОУДО «СШ № 3 «Лидер»»)

П Р И К А З

06Л2.2024 г.
г. Липецк

№ 20-мср

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 16 марта 2023 года, регистрационный № 72601), 
на основании представлений тренеров-преподавателей

П Р И К А З Ы В А Ю :

плаванию:
1. Антипову Игорю Михайловичу
2. Безбородову Михаилу Васильевичу
3. Винокурову Максиму Евгеньевичу
4. Волокитиной Ирине Константиновне
5. Жданову Роману Сергеевичу
6. Зыкову Николаю Владимировичу
7. Казакову Матвею Геннадьевичу
8. Королеву Ратибору Викторовичу
9. Косареву Ивану Константиновичу
10. Липову Леониду Сергеевичу
1 ГПекшеву Максиму Дмитриевичу
12. Пекшевой Ирине Дмитриевне
13. Перегудову Кириллу Александровичу 
Г4.Петрякову Константину Кирилловичу
15. Свиридовой Кристине Павловне
16. Симаковой Виктории Олеговне
17. Хвостову Никите Артемовичу 
18.Чайникову Павлу Егоровичу

юношеский спортивный разряд» по

21.02.2012 тр.Норик Т.А.
10.03.2012 тр.Фаренбрух С.В.
22.11.2012 тр.Норик Т.А.
19.08.2015 тр.Фаренбрух С.В.
20.02.2012 тр.Норик Т.А.
02.04.2013 тр.Морозова И.А.
04.02.2013 тр.Морозова И.А.
07.10.2012 тр.Норик Т.А.
16.07.2012 тр.Норик Т.А.
21.05.2012 тр.Норик Т.А.
03.06.2014 тр.Иргашев Т.В.
01.09.2012 тр. Норик Т.А.
07.03.2014 тр.Фаренбрух С.В
02.03.2014 тр.Фаренбрух С.В.
15.02.2013 тр.Морозова И.А.
24.09.2015 тр.Медведев Ю.В.
12.11.2012 тр.Норик Т.А.
05.12.2012 тр.Фаренбрух С.В.

Присвоить спортивный разряд «первый




